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Realizowane zajęcia wychowawczo - edukacyjne  

03.11.2014 
Poniedziałek 

 Ćwiczenia poranne – zabawa na czworakach pt. „Pieski śpią”. 

 Zajęcia dodatkowe: zajęcia plastyczne – instruktor Łukasz Serej  

 Spacer (w zależności od pogody) -  obserwowanie jesiennego krajobrazu 

 Zabawa dydaktyczna pt. „Czarodziejski worek” – rozpoznawanie dotykiem znanych zabawek 

 Zabawa dydaktyczna pt. „Zgadnij co robię?” – naśladowanie ruchem wykonywania różnych 

czynności 

 Nauka nowego wiersza pt.” „Wiatr i chmurki” 

 Zabawy paluszkowe dla najmłodszych  

04.11.2014 
Wtorek 

 Ćwiczenia z elementem wspinania się 

 Jesienny spacer (w zależności od pogody) 

 Zajęcia dodatkowe: bajko terapia – instruktor Grzegorz Jegorow 

 Nabywanie umiejętności wyrażania słowami własnych potrzeb 

 i odczuć 

 Zajęcia ze sprawności manualnej, nawlekanie koralików na nitkę 

 Taniec połączony z pokazywaniem przy ulubionych piosenkach 

 Rozpoznawanie zwierząt dzikich i domowych podczas projekcji filmu, naśladowanie ich 

odgłosów 

05.11.2014 
Środa 

 Gimnastyka poranna – doskonalenie umiejętności utrzymywania równowagi    

 Zajęcia dodatkowe: program wspierania rozwoju dziecka  – instruktor Katarzyna Ziarek 

(logopeda) 

 Zabawy na świeżym powietrzu (w zależności od pogody) 

 Malowanie rączkami 

 Wyrabianie nawyku uprzejmego witania się z kolegami i koleżankami 

 Zabawa edukacyjno-manipulacyjna –nakładanie na patyk kolorowych kółek 

z uwzględnieniem kolejności od największego do najmniejszego 

 Dla najmłodszych – zabawy na dywanie z piłką 

06.11.2014 
Czwartek 

 

 

 Zabawy orientacyjno – porządkowe; kształtowanie właściwej reakcji na sygnał dźwiękowy 

i wzrokowy 

 Zajęcia dodatkowe: rytmiczno-muzyczne – instruktor Jan Daszkiewicz 

 Jesienny spacer (w zależności od pogody) 

 Zabawa edukacyjna – jaka to część ciała i jak się nazywa? 

 Doskonalenie czynności samoobsługowych i porządkowych 

 Nauka rozumienia sygnałów pozawerbalnych, np. uścisk dłoni, ukłon, kręcenie głową  

07.11.2014 
Piątek 

 Zabawa z elementem bieżnym – wzmacnianie wytrzymałości fizycznej dziecka 

 Jesienny spacer (w zależności od pogody) 

 Nauka nowej piosenki pt. „ Parasole” 

 Odgadywanie na obrazku elementu, o którym jest mowa np. pokaż drzewko 

 Zabawy inscenizowane do znanych wierszy i piosenek 

 Dowolne zabawy w ulubionym kąciku 

 Zabawa dydaktyczna pt. „Gdzie ukrył się kotek?” 

  


